
CAMUGNANO
CASTEL D’AIANO 
CASTEL DI CASIO
CASTIGLIONE DEI PEPOLI 
GAGGIO MONTANO
GRIZZANA MORANDI
LIZZANO IN BELVEDERE
MARZABOTTO
MONZUNO
SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO
VERGATO

ORIGINALE

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL
POLIZIA MUNICIPALE

ORDINANZA DEL RESPONSABILE NR. 164
Del 16/10/2019

OGGETTO:

REGOLAMENTAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE SULLA STRADA COMUNALE 
EXTRAURBANA N. 7 "TABINA-PRUNAROLO" DEL COMUNE DI VERGATO, PER LAVORI DI 
CONSOLIDAMENTO DEL TRATTO DI STRADA DAL 21/10/2019 AL 30/11/2019.

POLIZIA MUNICIPALE\CAPO SETTORE COMANDANTE

BALLESTRI ELISA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



P a g .  1 | 1 
 

 
p.zza della Pace n. 4 – 40038 Vergato (BO) 

 

 
 

Servizio Intercomunale 
 di Polizia Municipale Comuni di  

Castel d’Aiano  
Marzabotto – Monzuno - Vergato 

 
 

Prot. n.  2019/0015596  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Vista la richiesta del Responsabile dell’Unità Operativa “Lavori Pubblici e Manutenzioni” del 

Comune di Vergato, acquisita a mezzo e-mail in data 14/10/2019, tendente ad ottenere la regolamentazione 
della circolazione stradale sulla strada Comunale Extraurbana n 7 “Tabina-Prunarolo” del Comune di 
Vergato, all’altezza della via delle Lastre, per lavori di consolidamento del tratto di strada e messa in 
sicurezza della parete rocciosa a partire dal giorno 21/10/2019; 

Considerato che per poter eseguire detti lavori appare necessario vietare il transito di veicoli durante 
l’esecuzione degli stessi; 
            Ritenuto doversi adottare provvedimento al fine di regolamentare il transito dei vicoli sulla predetta 
via, per motivi di pubblico interesse e di pubblica incolumità; 
 Visto l’art. 7 in relazione all’art. 6 del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 “Nuovo Codice della Strada” e 
sue successive modificazioni ed integrazioni; 
 Visto l'art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modificazioni; 
 

ORDINA  
 
Che dalle ore 08,00 alle ore 17,00 per il periodo dal giorno 21/10/2019 al giorno 30/11/2019 e comunque 
fino a fine lavori, sia fatto Divieto di Transito sulla Strada Comunale Extraurbana n. 7 denominata “Tabina-
Prunarolo” all’altezza dell’incrocio con la Strada Comunale Extraurbana n. 11 “Lastre-Vedegheto”;  

    
 

DISPONE 
 
Che la presente ordinanza sia resa nota alla cittadinanza mediante l'apposizione da parte dell’Ufficio Tecnico 
Comunale, della prescritta segnaletica stradale verticale provvisoria, compresa quella di preavviso da 
installarsi in accordo con questo Servizio, che dovrà essere mantenuta in perfetta efficienza.  
 

 
Che dai divieti siano esclusi i veicoli utilizzati per l’esecuzione dei lavori. 
 
La Polizia Municipale è incaricata di far osservare quanto disposto con la presente Ordinanza. 
 
    
     Dalla Residenza dell’Unione, li 16/10/2019 

 
                IL RESPONSABILE 
        Com.te Dott.ssa Elisa Ballestri 

                   (firmato digitalmente)                                                                                             


		2019-10-16T10:53:30+0200
	Elisa Ballestri




